

Õppekava nimi	Ettevõtluse alused ja reaalse äriprojekti koostamine
Õppekavarühm	Ärindus ja haldus
Õppekava koostamise alus	Kutsestandard, Väikeettevõtja, tase 5
Eesmärk	<p>Kursuse eesmärgid on:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Äriplaani koostamiseks vajalike teoreetiliste ja praktiliste teadmiste andmine • Reaalse projekti koostamine töötukassa või Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse (EAS) rahastuse saamiseks
Õppekeel	Vene
Õpiväljundid	<p>Õpilane:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oskab koostada äriplaani, mis võimaldab vältida ettenägematuid vigu ettevõtluses • Oskab kirjeldada ettevõtte visiooni, missiooni ja eesmärke • teab, kuidas koostada oma tootesarja, kirjeldada teenindamise ja toote müügi protsessi ning planeerida toote arendust • Teab, kes on klient ja oskab ennustada tarbijakäitumise trende. • Oskab analüüsida olukorda turul ja reageerida muutustele õigeaegselt. • Oskab koostada ettevõtte finantsplaani • Oskab arvutada töötasu ja planeerida töötajate tegevust • Oskab analüüsida konkurente
Sihtgrupp	Isikud, kes on huvitatud oma ettevõtte loomisest ja ettevõtluskogemuse omandamisest. Kursus on mõeldud ka neile, kes vajavad oma idee elluviimiseks stardikapitali, samuti ettevõtte tegevuse planeerimise oskuse omandamiseks.
Õppe alustamise tingimused	<p>Keskharidus</p> <p>Koolituse praktiliseks iseseisvaks osaks (projekti kirjutamine ja lõppesitluse koostamine) on vajalik internetiühendusega arvuti (sülearvuti).</p>

Õppe kogumaht (akadeemilistes tundides)	<p>160 akadeemilist tundi (90 tundi – teooria, 50 tundi – praktiline töö, mis koosneb ettevõtte eelarve ja kliendiportree koostamisest, konkurentide analüüsist, turundusmeetmete ja hinnakujunduse koostamisest.), 20 tundi – iseseisev töö sisaldab idee, toote ja teenuse kirjeldust, isikuomadusi ja töökogemust, tööülesannete koostamist, ettevõtte missiooni ja visiooni määratlemist, konkurentide ja statistilisi andmeid turuanalüüsi jaoks otsimist.</p> <p>Kursus sisaldab teoreetilisi ja praktilisi koolituspäevi. Praktilised päevad koosnevad reaalse äriplaani koostamisest õpetaja juhendamisel koos võimalusega küsida oma projekti kohta lisaküsimusi.</p>
Õppekeskond ja õppevahendid	Kursus toimub veebis. Õppimiseks õpilastele on vaja arvutit või sülearvutit internetiühendusega.
Õppesisu	<p>Äriplaani koostamise põhietapid</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ideevalik • Ettevõtte eesmärgi ja missiooni määratlemine • Ettevõtetlust mõjutavate väliste ja sisemiste tegurite analüüs • Kaupade/teenuste loomine ja edasiarendus • Konkurentide analüüs • Turunduse planeerimine • Hinnakujundus • Juhtkond ja personal • Müügiprognoos ja finantsanalüüs • Projektide rahastamisallikad
Õppemeetodid	Aktiivsed loengud, praktiline töö, vestlus
Iseseisev töö	Äriplaani koostamine
Õppematerjalid	Õppematerjalid on kõigile osalejate tasuta
Hindamine ehk õppe lõpetamise tingimused	<p>Lõplik eksam arvestatakse sooritanuks, kui õpilasel on valmis äriplaani ja on kaitsnud esitluse.</p> <p>Kursuse edukaks läbimiseks peab õpilane osalema vähemalt 75% tundides ning lisaks täitma vähemalt 75% kodustest ja iseseisvatest töödest.</p>

<p>Väljastavad dokumendid</p>	<p>Kui õppija on saavutanud õppekava õpiväljundid ning neid on koolituse käigus hinnatud (lõpueksam), väljastatakse õppijatele koolituse lõppedes tunnistus.</p> <p>Kui õpiväljundid on saavutatud osaliselt väljastatakse osalejatele tõend.</p> <p>Samuti väljastatakse tõend läbitud tundide kohta, kui osaleja katkestas mingil põhjusel koolituse, kuid oli osalenud vähemalt 50% auditoorsest õppest.</p>
<p>Koolitaja CV</p>	<p>Koolitaja nimi: Olesja Rajevskaia</p> <p>Hariduskäik:</p> <p>08.2009 - 02.2011 Tallinna Majanduskool</p> <p>Turundus, rakenduskõrgharidus</p> <p>08.2007 - 06.2009 Tallinna Majanduskool</p> <p>Ärikorraldus, kutsekeskharidus või kutseõpe keskhariduse baasil</p> <p>Täienduskoolitused:</p> <p>04.2023 OÜ Innowise, 7-tunni täienduskoolitus "Andragoogika koolitus"</p> <p>09.2019 Gelmett Consult Osaühing, maksundusalane koolitus</p> <p>Töötukassa pakutud tööturukoolitus, tase: algtase, koolitusperiood: 15.07.2019 – 16.09.2019.</p> <p>01.2019 Paprika OÜ, turunduse spetsialist</p> <p>Töötukassa pakutud tööturukoolitus, tase: edasijõudnutele, koolitusperiood: 01.11.2018 – 31.01.2019.</p> <p>Töökogemus</p> <p>01.06.2010 - ..., Äriplaani kostaja</p> <p>Olen ettevõtte omanik Business Help OÜ alates 2019a.</p> <p>Ka olen äriplaneerimise konsultant ja äriplaani koostaja alates 2010a.</p> <p>Olen läbi viinud üle 500 äriplaneerimise konsultatsiooni</p>

	Minuga äriplaani kirjutamise käigus sai töötukassast toetust rohkem kui 150 inimest
--	--